

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej – Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków Samorządu Województwa Dolnośląskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020

Milicz, 12.03.2021r.

Numer postępowania: MCM/SZ/03/2021

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie zapytania ofertowego na: **Zakup i dostawa aparatury medycznej w ramach projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu spowodowanemu przez COVID-19” nr: RDPS.09.03.00-02.0022/20 w postaci 10kpl. Łóżek z materacami.** Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, w ramach 9 Osi priorytetowej: Włączenie społeczne, Działanie 9.3 Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych, Priorytet Inwestycyjny: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym.

Przedstawiamy odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące treści dokumentacji przetargowej:

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiający w pkt. 12 dopuści leże metalowe lamele po kilka w każdym segmencie co jest lepszym rozwiązaniem niż opisana siatka ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiający w pkt. 20 dopuści wysokość leża od podłogi 400 mm, gdzie z materacem osiągniemy wysokość dla pacjenta 520 mm co jest wysokością wygodną do wchodzenia i schodzenia z łóżka ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 3: dotyczy załącznika nr 5 – Łóżko z materacem – 10 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko z materacem, które posiada 4 koła o średnicy 125 mm zaopatrzone w indywidualną blokadę dwóch kół bez blokady kierunkowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 4: dotyczy załącznika nr 5 – Łóżko z materacem – 10 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko z materacem, które posiada długość leża wynoszącą 2130 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 5: dotyczy załącznika nr 5 – Łóżko z materacem – 10 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko z materacem, które posiada szerokość leża wynoszącą 895 mm?

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej – Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków Samorządu Województwa Dolnośląskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

PYTANIE NR 6: dotyczy załącznika nr 5 – Łóżko z materacem – 10 sztuk:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 20 dni od daty podpisania umowy? Jeżeli nie to na jakie maksymalne wydłużenie tego czasu Zamawiający wyrazi zgodę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 20 dni od daty podpisania umowy, gdyż zgodnie z zapisem w rozdziale 5 pkt. 3 ppkt. b dokumentacji przetargowej Zamawiający zapisał „UWAGA: termin ten nie może być dłuższy niż 10 dni od dnia podpisania umowy. Zaoferowanie dłuższego terminu realizacji zamówienia będzie podstawą do odrzucenia oferty, gdyż Zamawiający na realizację zamówienia ma przyznaną dotację z której musi się rozliczyć do dnia 31.03.2021r.”

PYTANIE NR 7:

Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuści 6 tygodniowego terminu realizacji przedmiotu zamówienia, gdyż zgodnie z zapisem w rozdziale 5 pkt. 3 ppkt. b dokumentacji przetargowej Zamawiający zapisał „UWAGA: termin ten nie może być dłuższy niż 10 dni od dnia podpisania umowy. Zaoferowanie dłuższego terminu realizacji zamówienia będzie podstawą do odrzucenia oferty, gdyż Zamawiający na realizację zamówienia ma przyznaną dotację z której musi się rozliczyć do dnia 31.03.2021r.”

PYTANIE NR 8:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka (21 szt.) z centralną blokadą kół, z czego jedno koło kierunkowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka (10 szt.) z centralną blokadą kół, z czego jedno koło kierunkowe.

PYTANIE NR 9:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka (21 szt.) bez blokady kierunkowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuści do zaoferowania łóżka (10 szt.) bez blokady kierunkowej.

PYTANIE NR 10:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka (21 szt.) z leżem o szerokości 900 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka (10 szt.) z leżem o szerokości 900 mm.

PYTANIE NR 11:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka (21 szt.) z leżem o szerokości 800 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuści do zaoferowania łóżka (10 szt.) z leżem o szerokości 800 mm.

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej – Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków Samorządu Województwa Dolnośląskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020

PYTANIE NR 12:

Czy Zamawiający dopuści łóżko (21 szt.) o szerokości 950 mm (bez barierki bocznych) oraz szerokości 1025 mm (wraz z zamontowanymi barierkami bocznymi)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuści łóżka (10 szt.) o szerokości 950 mm (bez barierki bocznych) oraz szerokości 1025 mm (wraz z zamontowanymi barierkami bocznymi).

PYTANIE NR 13:

Czy Zamawiający dopuści łóżko (21 szt.) o szerokości całkowitej 1025 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuści łóżka (10 szt.) o szerokości całkowitej 1025 mm?

PYTANIE NR 14:

Czy Zamawiający dopuści łóżko (21 szt.) o szerokości całkowitej 925 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści łóżko (10 szt.) o szerokości całkowitej 925 mm.

Powyższe postanowienia są wiążące do postępowania przetargowego na dzień 17.03.2021r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część dokumentacji przetargowej.

Magdalena Gościński-Stojewska

Prokurent